
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

 

ПРИКАЗ 

г. Вологда 

 

«12» августа 2024 года                                                                                    №  72-1 у 

«О зачислении в 10 класс» 

 

По результатам освоения образовательных программ основного общего образования, 

на основании личных заявлений учащихся и их родителей, «Положения о профильных 

классах»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Считать поступившими в 10 класс (социально-экономический профиль) на 2024-2025 

учебный год следующих обучающихся: 

1. 37 

2. 10 

3. 5 

4. 51 

5. 22 

6. 1 

7. 24 

8. 32 

9. 18 

10. 19 

11. 29 

12. 33 

13. 36 

14. 20 

15. 3 

16. 52 

17. 6 

18. 50 

19. 21 

20. 14 

21. 39 

 

Директор школы                                                                                   Т.А. Данильцева 

 

 

 

 


